
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ – PRVNÍ ČÁST 

 

Neděle 25. ledna – 3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
Obrácení svatého Pavla, apoštola 

7.30 – mše svatá (za farníky) 
9.00 – mše svatá NIKOLČICE 

 10.30 – mše svatá (Růžena Matušková, manžel, 2 zetě a vnuk) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Pondělí 26. ledna – Památka sv. Timoteje a Tita, biskupů 

mše svatá není 
 

Úterý 27. ledna – Úterý 3. týdne v mezidobí 
sv. Anděly Mericiové, panny 

7.00 – mše svatá (Josef Furch, rodina Furchova a Fraňkova) 
18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

 

Středa 28. ledna – Památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve 
17.00 – mše svatá (Václav Nevídal, otec, rodiče Vozdečtí) 

 

Čtvrtek 29. ledna – Čtvrtek 3. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (P. Eduard Chadim - od živého růžence) 

17.00 – mše svatá NIKOLČICE 
17.00 – modlitba růžence světla 

 

Pátek 30. ledna – Pátek 3. týdne v mezidobí 
19.00 – mše svatá (Alois Kaňa, rodiče, celá živá i zemřelá rodina) 

po mši svaté bude tichá hodinová adorace 
 

Sobota 31. ledna – Památka sv. Jana Boska, kněze 
7.00 – mše svatá (Antonín Kaňa, manželka, snacha) 

17.00 – ministrantská schůzka v kostele 
19.00 – charismatické společenství (kostel) 

 

úklid kostela: VOZDECKÁ Oldřiška – ul. Nikolčická 

 

Neděle 1. února – 4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
výměna růžencových lístků 

7.30 – mše svatá (Josef Franěk, Josef Urbánek) 
9.00 – mše svatá NIKOLČICE s žehnáním svící 

 10.30 – mše svatá (Marta Valíčková, živá rodina a Boží ochrana) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy.  
Účast na těchto bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání !!!  

Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě !!! 

 

Od pondělí 12. ledna vstupujeme do první části liturgického mezidobí, které bude trvat do 
popeleční středy, která letos připadá na 18. února. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

VÝBĚR Z OHLÁŠEK O. JIŘÍHO – DUCHOVNÍ OBNOVA 
Rád bych v nejbližší době opět udělal seminář charismatické obnovy – tedy pokud bude 

zájem. V zadu na stolíku pod kůrem je papír, tak zájemci se můžete zapsat. 
O co jde? 

Seminář charismatické obnovy – je setkání zájemců, kteří chtějí prohloubit svůj život 
s naším Pánem. Jedná se o deset sobotních večerů, kdy se setkáme a společně 

pomodlíme a něco málo nového se dozvíme.  
Každopádně tyto semináře přinášejí velké ovoce pro ty, kteří se rozhodnou svůj čas 

nabídnou Pánu. Celý seminář se nese v duchu radosti a pokoje. Podmínkou je jen mít 
zapálené srdce a chuť věnovat Pánu denně trochu času. 

 

POZVÁNKA OD ÚČASTNÍKA OBNOVY 
Od soboty 7. února 2015 začne další farní kurz Charismatické obnovy (Seminář Obnovy 
v Duchu svatém). Jedná se o deset setkání (budou se konat v sobotu večer), která mají 

sloužit k prohloubení vztahu k Písmu sv., k modlitbě i k Duchu svatému.  
JE NUTNÉ SE CO NEJDŘÍVE NAHLÁSIT U O. JIŘÍHO. Využijte jedinečné možnosti, která 

se už nemusí opakovat. Z vlastní zkušenosti vřele doporučuji – nic neztratíte, jen 
získáte… slovy bible: 

 „Svůj dům života zbudujte na skále živé víry v Ježíše a když udeří bouře nebo 
vichřice utrpení a vrhnou se na dům, nespadne protože má základy na skále“.  

(srovnej Mt 7,24-27) 
Vyžaduje se dobrý psychický stav a chuť denně se modlit trochu víc než jsme zvyklí.                

P. Krupička, účastník obnovy 
 

BISKUPOVÉ SVOLÁVAJÍ  PRVNÍ NÁRODNÍ EUCHARISTICKÝ KONGRES 
Česká biskupská konference se rozhodla uspořádat první Národní eucharistický kongres od 

vzniku samostatné České republiky. Jednotlivé farnosti a diecéze se na něj budou připravovat 
šest měsíců, od začátku roku až do červnové Slavnosti Těla a Krve Páně - hlavního dne pro 

farnosti. Kongres později vyvrcholí celostátním sympoziem v Brně mezi 15. a 17. říjnem 2015. 
Hlavním dnem kongresu pro věřící ze všech diecézí ČR bude sobota 17. října 2015. 

„Chceme tímto krokem prohloubit eucharistickou úctu v celé naší zemi. Věřím, že kongres 
přinese velké oživení víry a lásky k Eucharistii,“ říká k cíli setkání biskup Jan Vokál, delegát ČBK 
pro eucharistické kongresy. Pod jeho dohledem se už několik měsíců schází přípravná skupina, v 

níž zasedají jeden až dva zástupci z každé diecéze.  
Podrobnosti k národnímu kongresu se průběžně zveřejňují na www.nek2015.cz . 

 

VÝBĚR Z OHLÁŠEK O. JIŘÍHO 
4. ledna byl v naší farnosti koncert z skupiny z Dolních Bojanovic. Jelikož někteří z vás se mně 

ptali zda se dají ještě někde koupit jejich CD, tak jsme je požádali o seznam i o ceny a vzadu na 
stolíku pod kůrem si můžete jejich CD závazně objednat. 

PRODEJ CD: 
NOBIms = 250,-Kč/ks 
Kytaráci = 200,-Kč/ks 

Štěpánští koledníci &  Martin Novák BAND= 150,-Kč/ks 
Schóla Dolní Bojanovice = 100,-Kč/ks 

 

Nejbližší akce:   
únor – duben 2015 - obnova v Duchu svatém 
2. února – mše svatá za ženy s žehnáním svící 

22. – 27. února – ministrantský PRANAF 
 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ – PRVNÍ ČÁST 

 


